
Liste des candidats  convoqués pour le samedi 1er octobre à 9h à l'ENSA Tanger pour passer Oral et Ecrit

N.B: Les candidats doivent ramener les documents originaux ou des photocopies légalisées des mêmes 
Nom Prenom CNE CIN Email

Jamlane Oussama F131340423 Q344577 ojamlane@gmail.com

EL MAKHFI IHSSANE . LB231829 ihssane.elmakhfi@etu.uae.ac.ma

Mansar Iymane R140114944 BJ468539 mansarimane4@gmail.com

AKHIAT YASSINE R130095295 BE916294 yassine.akhiat@usms.ac.ma

EL BIYARI CHAYMAE . ZT274508 elbiyarichaymae@gmail.com

Ihsane Bensaid Ihsane P139510431 KB218864 Ihsane.bensaid@etu.uae.ac.ma

Fadwa AKKAOUI Fadwa R132225574 T307203 fadwaak2@gmail.com

ELFILALI OUSSAMA H110004601 FE21064 oussama.elfilali1@etu.uae.ac.ma

SAHHAL IBTISSAM . IB245790

laila AZZOUZI laila s145023535 ZG157580 azzouzilaila860@gmail.com

Hajar ELGOUNIDI Hajar R136435798 BW6143 hajarelgounidi2000@gmail.com

LACHHAB OUSSAMA S131102328 Z643078 oussamalachhab11@gmail.com

JARIFA HIND N138337647 CB336176 hind.jarifa@usmba.ac.ma

WAAZIZ Nouhaila J136189076 AA99362 nouhailawaaziz2@gmail.com

Belbsir Soumia Belbsir D136904423 J558059 belbssirsoumia@gmail.com

EL-BIYARI CHAYMAE S137260321 S137260321 elbiyarichaymae@gmail.com

El-guenouni Majda N132101116 CN44877 majda6735@gmail.com

LAKSIMI IMAD N138201995 CD686712 imad.laksimi@usmba.ac.ma

TABT YASSINE D130029999 P355198 yassinetabt064@gmail.com

OUSOUHA MUSTAPHA M142048940 UB103424 ousouhamustapha33@gmail.com

SENANE NABILA M133518799 U204094 nabilasinane@gmail.com

Idouhoukar Hajar D145046297 J516072 Hajar.idouhoukar@etu.uae.ac.ma

EKBAYAT IBTISSAM n136313938 CD688766 elbayatibtissam@gmail.com

Loukili Hiba M131514570 U203708 loukili.hiba2001@gmail.com

ELMANSER AICHA F139287248 WA288703 aichaalmansar.bac@gmail.com

ADDOU NAJIB S131334822 ZT281172 najibaddou2@gmail.com

Gharbaoui Samya p149004985 KA67681 gharbaouisamya@gmail.com

IHSSANE EL MAKHFI P145106944 lb231829 ihssane.elmakhfi@etu.uae.ac.ma

Mzourhi Marouane N137046166 CB332347 marouanemzourhi@gmail.com

ELIDRYSY salma E137238078 GK146131 salmaelidrysy@gmail.com

EL JABRI OUALID P147005797 KB182182 walideljabri08@gmail.com

yahya makir K137315040 m620289 makiryahya@gmail.com

Mohamed Chahhou M134310533 D890573 mohamedchahhou@outlook.com

Elamiri Adnane P136395727 KB179121 adnane.elamirii@gmail.com

RAMDAN Manal D139440561 P363095 manalramdan234@gmail.com

ELHANNOUDI ALADIN S130247081 R369617 elhannoudi16@gmail.com

ALAOUI MHAMDI Mohammed N134193431 CD725542

mohammed.alaouimhamdi1@usmba.a

c.ma

YOUSSEF ENNAJAR YOUSSEF D130878988 PB309579 youssefennajar68@gmail.com

El Aboubi Mostafa P141108593 LG42885 mostafaelaboubi1@gmail.com

Bentaleb Yasmine P137499316 K577728 yasmine.bentaleb@etu.uae.ac.ma

GHAFFOUR Kaoutar P132119118 LG42361 kaoutarghaffour17@gmail.com

AZZI Noura K130108351 M624750 azzi.n.fst@uhp.ac.ma

EL FADEL Youssra P137473632 KB200767 youssra.elfadel@etu.uae.ac.ma



Imane Bouadne Imane G133332838 EA227009 imane.20bo@gmail.com

ANAANAA ICHRAQ J137083726 DA96132 ichraq.ana@gmail.com

Bennadi Haitam p138421358 LB237255 haitam.bennadi@etu.uae.ac.ma

BOUZAGA EL GHALIA C138099713 JA190405 bouzaga.fst@uhp.ac.ma

EL BAZ AHMED M131294216 V363317 elbaz6873@gmail.com

CHAKKAF Yassine P130509423 KB169870 Yassinechakkaf20@gmail.com

Daoudi Yousra N132079428 CN36782 yousra.daoudi@usmba.ac.ma

El Ouddari Najoua S130325166 ZT286167 najouael75@gmail.com

tayyeb youssra R135541312 BW4850 youssratayyeb5@gmail.com

مسكر Hajar D135293573 JB511741 miskar.fst@uhp.ac.ma

AKKAOUI SALIM M130535364 VA145572 et.akkaouisalim@gmail.com

Outferdine Yassamine D133813019 J549241 yassamine.outferdine@etu.uae.ac.ma

FLIFLA NAJLAE P149106788 LB235135 najlaeflifla@gmail.com

Baha eddine Aymen K131291716 HA219215 aym.bahaa@gmail.com

Chemmakhi Lamiae P134424729 GM225383 lamiaechemmakhi721@gmail.com

BOUJAHD HANANE R135212289 BW14438 boujahdhanane@gmail.com

LASSISSA HAKIMA M139418154 DJ44213 hakima.lassissa@gmail.com

Kadiri Aya P136449941 K578030 Aya.kadiri1@etu.uae.ac.ma

AKARHOUN SAFAE L133295144 IC155745 safaeakarhoun369@gmail.com

OUARZAZATI MARIAM M132238428 U202744 Mariamouarzazati@gmail.com

Mkadmin

Mohammed 

Yassine P139441594 KB175742

mohammedyassine.mkadmin@etu.uae

.ac.ma

BEN MASSAOUD Ilyass R132290826 BL155900 benmassaoudilyass21@gmail.com

driba jaouad j132354025 x412630 jawaddriba23@gmail.com

Meryem Fquihi P139525862 KB194799 meryem.fquihi@etu.uae.ac.ma

Boughaba Mohamed P137438909 KB209602 mohamed.boughaba@etu.uae.ac.ma

BENSALLAM OMAR N134234362 CD354520 obenselam@gmail.com

ZEROUALI WAFAE R130168872 BB179510 wafae.zerouali@etu.uae.ac.ma

ABJILI CHAIMAA F130158986 WA279225 chaimae.abjili@gmail.com

EL BRAHMI CHAFIK C133112279 SJ35526 elbrahmi2000@gmail.com

Responsable :    
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